

## فوتسال ایران برای نهمین بار قهرمان آسیا شد

تیم ملی فوتبال کشورمان با برتری مقابل تایپند برای نهمین بار عنوان قهرمانی مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا را از آن خود کرد.



به گزارش خبرنگار مهر، تیم ملی فوتسال کشورمان در دیدار نهمین دوره مسابقات فوتسال قهرمانی که در سالن "نیسی بوتر" شهر بانکوک تایلند برگزار شد به دیدار تیم میزبان رفت و با برتری ۴ بر صفر مقابل این تیم به عنوان قهرمانی آسیا دست یافت. برای تیم ملی فوتسال کشورمان در این بازی وحید شمسایی (۲ گل)، مجید لطیفی و محمدرضا گلزنی کردند تا این تیم برای نهمین بار بر بام فوتسال آسیا بایستد. تیم ملی فوتسال کشورمان در این دوره از مسابقات موفق به زدن ۴۸ گل شد و تنها ۲ گل دریافت کرد. وحید شمسایی با زدن ۱۲ گل عنوان آقای گلی نهمین دوره مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا را از آن خود کرد. تیم ملی فوتسال کشورمان با ۹ بار قهرمانی در آسیا پرافتخارترین تیم آسیاست که قهرمانی های خود در قاره کهن را با فتح نخستین جام در سال ۱۹۹۹ آغاز کرد. تیم ملی فوتسال ژاپن پیش از برگزاری این بازی در دیدار رده بندی به مصاف چین رفت و با برتری ۵ بر ۳ مقابل این تیم عنوان سوم آسیا را به دست آورد.

وحید شمسایی به عنوان با ارزش ترین بازیکن این دوره انتخاب شد. او همچنین با ۱۲ گل زده عنوان آقای گلی این دوره از مسابقات را به خود اختصاص داد. شمسایی در مراسم پایانی این دوره از مسابقات جوایز ویژه و کاپ های خود را از مسئولان برگزاری این دوره از مسابقات دریافت کرد. همچنین محمد رضا حیدریان کاپیتان پرافتخار تیم ملی فوتسال کشورمان در پایان این مسابقات از حضور در تیم ملی خداحافظی کرد و قرار است از این به بعد تنها به عنوان بازیکن باشگاهی و در کسوت مربیگری فعالیت کند.

## ایران توسعه کرج قهرمان شد

واتریلوی قهرمانی آسیا:



میزبان نیز در دیدار نیمه نهایی با نیمه کاره رها کردن مسابقه از سوی تیم دانشگاه آزاد ابهر به مقام سومی این دوره از مسابقات دست یافت. ششمین دوره رقابتی واتریلوی جام باشگاههای آسیا با حضور ۸ باشگاه برتر واتریلوی آسیا از ۱۵ اردیبهشت در کویت آغاز شده بود.

اخبار روز: تیم ایران توسعه کرج با تکرار پیروزی خود مقابل نماینده چین در دیدار فینال عنوان قهرمانی ششمین دوره مسابقات واتریلوی جام باشگاههای آسیا را به خود اختصاص داد.

به گزارش خبرنگار مهر، دیدار فینال ششمین دوره مسابقات واتریلوی جام باشگاههای آسیا در ورزشگاه نادی الکویت شهر کویت بین تیم های ایران توسعه کرج (قهرمان لیگ برتر واتریلوی در سال ۸۶) و تیم «گوانگ دنگ» چین برگزار شد که تیم ایران توسعه کرج در دیداری جذاب و پرهیجان موفق شد حریف خود را با نتیجه ۱۰ بر ۹ مغلوب کند و برای نخستین بار به عنوان یک تیم ایرانی فاتح مسابقات جام باشگاههای آسیا شود.

تیم ایران توسعه کرج در مرحله مقدماتی این رقابتها نیز موفق شده بود حریف چینی خود را با نتیجه ۱۴ بر ۱۰ شکست دهد. پس از تیم ایران توسعه کرج، تیم «گوانگ دنگ» چین به عنوان نایب قهرمانی دست یافت. تیم «الکویت» نماینده کشور

در مسابقات قایقرانی نیز «محسن شادی» و «هما حسینی» با پیروزی بر رقیبان خود در مسابقات مقدماتی این بازی ها، به المپیک تابستانی پکن راه یافتند. در همین حال ایران در آخرین دور از مسابقات مقدماتی کشتی آزاد برای شرکت در بازی های المپیک که در سویس برگزار گردید، توانست به یک مدال طلا، یک مدال نقره و ۲ مدال برنز دست یابد و بدین ترتیب حضور خود را در بازی های المپیک تثبیت کند. ایران پیش از این توانسته بود مکان خود را برای شرکت در بازی های المپیک در سه وزن دیگر به دست آورد. ایران تاکنون امکان حضور در ۴ وزن مسابقات مقدماتی کشتی فرنگی در بازی های المپیک را به دست آورده و احتمال دارد در ۳ وزن باقیمانده کشتی فرنگی نیز پیروز شده و بدین ترتیب در تمامی ۷ وزن کشتی فرنگی در بازی های المپیک شرکت کند.

## ایران برای نخستین بار در مسابقات بسکتبال و قایقرانی المپیک تابستانی پکن شرکت می کند

خواهد کرد. تیم ملی بسکتبال ایران به دلیل کسب مقام قهرمانی بسکتبال آسیا، یکی از ۱۲ تیمی خواهد بود که در مسابقات بسکتبال المپیک حضور خواهد داشت.

این ۱۲ تیم به ۲ گروه تقسیم شده اند و براساس تقسیم بندی های به عمل آمده ایران با تیم لیتوانی، روسیه، آرژانتین، استرالیا و تیم دیگری که هنوز تعیین نشده است در چارچوب گروه A تیم های بسکتبال، در این مسابقات بازی خواهد کرد. در گروه B نیز تیم های آمریکا، چین، اسپانیا، آنگولا و ۲ تیم دیگری که هنوز برگزیده نشده اند، حضور دارند.



# دنیای ورزش

علی کریمی:

## فوتبال ایران در حال سقوط است، هرگز فدراسیون را تا این حد ضعیف ندیدم



قرارداد دارد، اما از مسئولان باشگاه درخواست کرده رضایتنامه اش را صادر کنند. قطری ها هنوز هیچ پاسخی نداده اند و هنوز تکلیف نهایی مشخص نیست. ولی حتماً خبردارید که حبیب کاشانی از مدت ها قبل می خواست رضایت کاپیتان تیم ملی را برای حضور در پرسپولیس جلب کند. وقتی از کریمی در مورد احتمال حضور دوباره اش در پیراهن سرخ می پرسیم او می گوید: از صمیم قلب خوشحالم که پرسپولیس قهرمان شد. هم به بازیکنان و هم به مربیان این قهرمانی را تبریک می گویم. البته با شرایط فعلی فکر نمی کنم تیم نیاز به جذب بازیکن جدید داشته باشد. آرزو می کنم سال بعد پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا هم موفق شود. کریمی با زیرکی از زیر جواب دادن فرار کرد. آیا ممکن است سال بعد او باز هم پیراهن پرسپولیس را بر تن کند!

ایران ورزشی: تفاوت گفت و گوهایی که از «علی کریمی» در رسانه های نوشتاری می خوانیم، گاهی آن قدر مشهود است که اگر ندانیم شماره ۸ یا همان کاپیتان امروز و جادوگر دیروز همیشه یک دوست مطبوعاتی، قدیم یا مشاور رسانه ای دارد که نقش سخنگویش را بازی می کند و به جای او حرف می زند، شک می کنیم که چطور ممکن است یک بازیکن وقتی خارج از کشور است این قدر متین و مهربان و آرام حرف بزند، از همه چیز تعریف و از همه کس تمجید کند ولی وقتی پیش به تهران می رسد، دوباره رک و صریح، از هر چه مورد غضبش است انتقاد داشته باشد.

علی کریمی این بار خودش است نه «ابوالفضل جلالی» همان دوست مطبوعاتی و رسانه ای که جایش حرف می زند. وقتی در هتل المپیک او را می بینیم، یعنی برای اردوی تیم ملی دوباره به کشور برگشته. علی کریمی سخت حرف می زند. چند بار درخواست گفت و گورا رد می کند و از خودش مقاومت نشان می دهد. اما وقتی در مورد وضعیت فوتبال کشور و دیدگاهش می پرسیم، انگار قفلک و تحریک می شود. پس چنین می گوید: آن چیزی که من در فدراسیون فوتبال می بینم، تکرار ضعف های تکراری مدیریت است. من نمی بینم کسی برای کاهش در فدراسیون برنامه ریزی داشته باشد و متاسفم که می گویم طی ۱۰ سال فعالیت ورزشی ام در رده ملی هرگز فدراسیون فوتبال را تا این حد ضعیف و بی برنامه ندیده بودم. هیچ چیز سرچایش نیست و این به تیم ملی ضربه می زند. امیدوارم هرچه زودتر این مشکلات حل شود و مسئولان کاری کنند فوتبال ملی ایران از این اوضاع نابسامان نجات پیدا کند. علی کریمی که حالا می فهمیم وقتی رک و صریح حرف می زند واقعیت ها را بیان می کند، دست روی واقعیتی می گذارد و می گوید: ما بازی تدارکاتی نداریم و این خودش فاجعه است. ما قبل از این هیچ برنامه ای برای بازیهای دوستانه نداشتیم. بعد از مدت ها خبر رسید که می خواهیم با بوسنی بازی کنیم ولی حالا هم حرف از لغو این بازی می زند. من نمی دانم چنین اتفاقی افتاده یا نه. اما فکر می کنم همین بوسنی هم حریف خوبی برای ما نبود. آنها تیم نیستند که نقاط ضعف و قدرت ما را نشان بدهند. فکر می کنم مسئولان فدراسیون برای انتخاب حریف تدارکاتی باید کسی بیشتر دقت کنند. این جور بازیها به درد تیم ملی نمی خورد. چه برسد به اینکه حالا می گویند بوسنی حاضر به بازی با ایران نیست! علی کریمی حرف هایش را قطع می کند و مابقی جملاتش را می خورد. او هم احتمالاً مثل ما به این فکر می کند که چرا باید شان و شخصیت فوتبال ملی ایران در بیرون از مرزها حفظ نشود. بعد فقط به یک جمله اشاره می کند: «ما الان حرکت رو به رشدی که نداریم هیچ در حال سقوط هم هستیم.» محور بحث را عوض می کنیم. کریمی مضدوم است و این خبر مطمئناً هیچ کس را خوشحال نمی کند. جواب کریمی کسی خیالمان را راحت می کند: من در آخرین بازی جام حذفی از ناحیه زانو آسیب دیدم. اما بعد از چند روز استراحت پیش پزشک پرسپولیس فیزیوتراپی کردم. دکتر زرینه گفت باید ۱۰ جلسه فیزیوتراپی کنم تا شرایطم بهتر شود اگر کادر فنی تیم ملی اجازه بدهند در تهران می مانم تا به شرایط آرمانی ام برسم.» یک خبر خوش، شاید هم یک خبر امیدوار کننده برای پرسپولیس ها، علی کریمی ادعا می کند با وجود اینکه هنوز یک سال دیگر با القطر

ایران در مسابقات مقدماتی کشتی فرنگی، تاکنون توانسته امکان حضور در ۴ وزن در بازی های المپیک را به دست آورد. واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: اعضای تیم های ملی کشتی آزاد، فرنگی و بسکتبال و همچنین دو قایقران ایرانی تاکنون امکان شرکت در بازی های المپیک تابستانی را به دست آورده اند. ایران با پیروزی در مسابقات مقدماتی المپیک تابستان ۲۰۰۸ پکن، تاکنون امکان شرکت در تمامی ۷ وزن کشتی آزاد را به دست آورده و همچنین برای نخستین بار در رشته های بسکتبال و قایقرانی بازی های المپیک، شرکت

### Peninsula Speciality Dental Care



## دکتر رحمت برخوردار

### دندانپزشک

با سالها سابقه تدریس در دانشگاه های UCSF و UOP

دارای بُرد تخصصی

متخصص در روت کانال تراپی، ایمپلنت (کاشتن دندان) و بیماری های لته

RAHMAT BARKHORDAR, D.M.D., F.A.D.I.

ENDODONTIST • PERIODONTIST • IMPLANTOLOGY

(650) 654-1854

562 Ralston Ave., Belmont, CA 94002

## Immigration Attorney

## فرشاد اوجی

وکیل رسمی دادگاه های فدرال

عضو کانون وکلای مهاجرت آمریکا  
عضو کانون وکلای واشنگتن دی سی، فلوریدا و مینه سوتا  
عضو کانون وکلای استانبول و ترکیه



Farshad Owji, Esq.

امور مهاجرت خود را با اطمینان خاطر به دفاتر ما واگذار کنید.

- تابعیت
- پناهندگی سیاسی و مذهبی
- اقامت دائم از طریق ازدواج فامیلی، خویشاوندان، شغلی، سرمایه گذاری
- ویزا از طریق توریستی، نامزدی، تحصیلی، بیماری، کار و یا سرمایه گذاری

(866)340-1529

Tel:(415)693-9583 W Fax:(415)693-9584

www.owjilaw.com

info@owjilaw.com

473 Jackson Street, Second Floor, San Francisco, CA 94111-1607

## محمد نیکو

مشاور خرید و فروش محل های کسب و کار

We are the Largest Business Broker in California



با بیش از ۲۷ سال سابقه

دارای کادری ورزیده و مجرب

با داشتن بیش از ۲۵۰ لیستینگ از بیزینس های مختلف

هیچگونه وجهی قبل از خرید و فروش دریافت نمی شود



M. Nikoo  
Vice President

ما قادریم بیزینس شما را به نحو احسن به فروش برسانیم و یا بیزینس مورد علاقه شما را پیدا کنیم.

Direct:(408)385-0414

Cell:(650)400-4478

برای اطلاعات در مورد بیزینس های برای خرید و فروش از سایت اینترنتی ما دیدن کنید.

www.bizop-bayarea.com

1901 S. Bascom Ave., Suite#400, Campbell, CA 95008